
Jornal 	 
Página  gu.  
Edição 

Ass. s onsável 

ESTADO DO PARANÁ 

,Itrfritura 4 utúrijaI 	(Q:úse7,0arras .án Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PUBLICADO EM: 

/04 /21  

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS 
BARRAS DO PARANÁ, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 

DECRETA 

Art. 1 0 . Ficam nomeados os (as) servidores públicos abaixo 
nominados, para compor a Comissão de deliberação dos assuntos administrativos 
do Cemitério Municipal, conforme segue: 

Nome Cargo Matrícula 
Carlos Sniezko Analista Administrativo 772-2/1 
Jean Carlos de Lima Diretor de Departamento de Projetos 781-1/1 
Viviane Rodrigues Técnico em Contabilidade 417-0/1 

Art. 2°. Entre as atribuições da comissão está em dirimir e decidir 
quanto a aplicabilidade da Seção IV e artigos da Lei Municipal n° 604/2008, em 
especial no tocante as construções. 

Art. 3°. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 13 
de abril de 2021. 

 

 

GERSO FRA C 	USSO 
Prefeito Municipal 

1 

DECRETO N° 4428/2021 
Data:13/04/2021 

SÚMULA: Nomeia Comissão para deliberar sobre 
assuntos administrativos do Cemitério Municipal e 
dá outras providências. 

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	prefeituratresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

